
Uchwała Nr 1546 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                

co następuje: 

§1 

1. W uchwale Nr 342/2007  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 10 maja 

2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 19 Gmina Czajków 

- załącznik nr 88 Miasto i Gmina Krzywiń 

- załącznik nr 103 Gmina Łubowo 

- załącznik nr 108 Miasto Miejska Górka 

- załącznik nr 119 Gmina Nowe Miasto nad Wartą 

- załącznik nr 153 Gmina Przygodzice 

- załącznik nr 154 Gmina Przykona 

- załącznik nr 168 Gmina Siedlec 

- załącznik nr 171 Miasto i Gmina Skoki 

- załącznik nr 220 Gmina Zaniemyśl 

  

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1546 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,    

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego                  

w 2007 roku, w kilku gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice 

pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym 

spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na gminne) oraz 

zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.,  



 w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwala nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

 w roku 2018 - uchwala nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

 w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach              

ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 



załącznik nr 19

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 849529P Studziańskie - Kol. Dziwińskie

2 849530P Salamony II - Żuraw

3 849531P Niemce - Zadki - Kol. Kopna

4 849532P Mielcuchy - Foluszczyki

5 849533P Łuszczki – Niedźwiedzie - Załomskie

6 849534P Niedźwiedzie - Kamienniki

7 849535P Czajków – Poddubisie - Cieluch

8 849536P Salamony I - Salamony II

9 849537P Muchy -Salamony.I

10 849538P Łuszczki –Muchy - Marki

11 849539P Muchy - Kędzie - Bigosy

12 849540P Łuszczki - Kuźnica Grabowska

13 849541P Wysoty - Brzazgały

14 849542P Czajków - Gałki

15 849543P Czajków - Kosmale

16 849544P Czajków - Stara Wieś

17 849545P Czajków – PóIka - Kuźnica Grabowska

18 849546P Czajków - Niemce

19 849534P Kolonia Dziwińskie - Michałów

20 849548P Mielcuchy -Dubisy

21 849549P Michałów - Niedźwiadek

22 849550P Michałów - Bolki - Mielcuchy 

23 849551P Bolki - Leliwa

24 849552P Klon - Kolonia Lemierze

25 849553P Mielcuchy- Bolki

26 849554P Muchy- Salamony I

27 849555P Muchy- Salamony II

Gmina Czajków



załącznik nr 88

Lp. Nr drogi                                  Przebieg drogi

1. 583019P Rąbiń – m. Donatowo gm. Czempiń do dr 3908P Rąbinek

2. 583020P Kopaszewo od drogi woj. 308 do drogi woj. 432 Jerka Krzywiń

3. 583021P Mościszki do drogi 583034P Zbęchy-Pole

4. 583022P Cichowo droga 3921P Łagowo

5. 583023P Jurkowo droga 3229P – Kuszkowo -droga woj. 432 Czerwona Wieś

6. 583024P Czerwona Wieś droga woj. 432-Ziemnice

7. 583025P Lubiń droga 3925P –droga 3909P Wieszkowo

8. 583026P Gierłachowo droga 583035P-droga 583036P Krzywiń

9. 583027P Gierłachowo droga 583035P – Nowy Dwór droga 

10. 583028P Rąbiń droga 583019P-Wyrzeka

11. 583029P Rąbiń droga 583019-Dalewo

12. 583030P Kopaszewo droga woj. 308 w m. Kopaszewo- Łuszkowo

13. 583031P Granecznik – droga 3929P Kopaszewo

14. 583032P Dalewo-  Mościszki 3923P

15. 583033P Zbęchy Wieś droga3919P-Leśniczówka dr 3923P Cichowo

16. 583034P Jerka droga woj.432- Zbęchy-Pole 3923P Bieżyń

17. 583035P Gierłachowo droga woj. 432- Gierłachowo droga woj. 308

18. 583036P Krzywiń droga 3901P- droga woj.308 Nowy Dwór

19. 583037P Lubiń droga woj. 308- droga 3922P Łagowo

20. 583038P Zgliniec droga 3898P – droga woj.. 432 Czerwona Wieś

21. 583039P Bielewo droga 3924P –Bielewko-Dolsk

22. 583040P Żelazno droga 3925P –Osowo m. Krzywiń

23. 583041P Krzywiń ul. Kościelna

24. 583042P Krzywiń ul. Polna

25. 583043P Krzywiń ul. Nawrockiego

26. 583044P Krzywiń ul. Kasztelańska 

27. 583045P Krzywiń ul. Kręta 

28. 583046P Krzywiń ul. Szkolna

29. 583047P Krzywiń ul. Zielona

30. 583048P Krzywiń ul. Ogrodowa

31. 583049P Krzywiń ul. Poprzeczna

32. 583050P Krzywiń Osiedle Awdańców

33. 583051P Krzywiń ul. Boczna

34. 583052P Krzywiń ul. Słoneczna

35. 583053P Krzywiń ul. Mieczysława Galicy

36. 583054P Krzywiń ul. Mostowa

37. 583055P Bielewo droga 3924P- Bielewo droga woj. 308

38. 583056P Bieżyń dojazd do posesji i gruntów rolnych- droga 3921P Bieżyń

39. 583057P Bieżyń (graniczka) dojazd do posesji i gruntów rolnych- droga 3921P Bieżyń

40. 583058P Cichowo gospodarstwo-Cichowo droga 3921P

41. 583059P Cichowo łąki - Cichowo droga 3921P

42. 583060P Cichowo droga 583059-dojazd do jeziora

43. 583061P Jerka ul. Działkowa

44. 583062P Jerka ul. Nowa

45. 583063P Jerka ul. Lipowa

46. 583064P Jerka ul. Krótka 

47. 583065P Jerka osiedle W. Witosa

48. 583066P Jurkowo dojazd do posesji i gruntów rolnych- droga 3900P

Miasto i Gmina Krzywiń



49. 583067P Kopaszewo droga 3928P – droga woj. 308

50. 583068P Kopaszewo droga 3928P – droga zakładowa DANKO

51. 583069P Krzywiń Osiedle Młodych droga nr 1

52. 583070P Krzywiń Osiedle Młodych droga nr 2

53. 583071P Krzywiń Osiedle Młodych droga nr 3

54. 583072P Krzywiń Osiedle Sportowe droga nr 4

55. 583073P Krzywiń Osiedle Sportowe droga nr 5

56. 583074P Krzywiń Osiedle Sportowe droga nr 6

57. 583075P Krzywiń Osiedle Sportowe droga nr 7

58. 583076P Lubiń ul. Słoneczna 

59. 583077P Lubiń ul. Podgórna

60. 583078P Lubiń ul. Zielona

61. 583079P Łagowo droga 3922P-droga 583080P

62. 583080P Łagowo droga 3922P-droga 3922P

63. 583081P Łagowo dojazd do posesji i jeziora- droga 3922P 

64. 583082P Łuszkowo (Morgi) droga 3919P-droga 3908P

65. 583083P Łuszkowo( przy Bazie)droga 3908P – droga 3919P

66. 583084P Rąbiń  ul. Kręta  583019P –droga 3920P 

67. 583085P Zbęchy droga 3919P –droga 3908P

68. 583086P Zbęchy dojazd do posesji w kier. m. Jerka –droga 3919P 

69. 583087P Zgliniec droga 3898P – droga 3929P

70. 583088P Żelazno droga 3952P- droga 583040P

71 583089P Krzywiń ul. Edmunda Bojanowskiego

72 583090P Krzywiń ul. Kilińskiego

73 583091P Krzywiń ul. Generała Chłapowskiego

74 583092P Krzywiń ul. Powstańca Lewandowskiego

75 583093P Krzywiń ul. Strzelecka

76 583094P Jurkowo - Wymysłowo (droga 3929P - droga 3898P)



załącznik nr 103

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 285001P Moraczewo - dr. krajowej nr 5

2 285002P Moraczewo - Lednogóra

3 285003P gr. Gminy - Lednogóra

4 285004P Mały Skansen - Dziekanowice

5 285005P Dziekanowice - Dziekanowice

6 285006P Dziekanowice - dr. krajowej nr 5

7 285007P Żydówko - Dziekanowice

8 285008P Siemianowo - Żydówko

9 285009P Żydówko - Rzegnowo

10 285010P Owieczki - Rzegnowo

11 285011P Woźniki - Baranowo

12 285012P Wierzyce - Baranowo

13 285013P Fałkowo - Baranowo

14 285014P Dziekanowice - Fałkowo

15 285015P Lednogóra - Imielenko

16 285016P Imielenko - Fałkowo

17 283022P Dębnica - Owieczki

18 285018P od dr. Gminnej - Owieczki

19 285019P Owieczki - Owieczki

20 285020P Lednogóra - Lednogóra

21 283021P Waliszewo - Siemianowo

22 285022P Baranowo - Pawłowo

23 285023P Imielno - Chwałkówko

24 285024P Polska Wieś - Nowa Wieś Lednogóra

25 285025P Nowa Wieś - Lednogóra- Gołuń

26 285026P Rzegnowo - Łubowo

27 285027P Łubowo - Łubowo

28 285028P Fałkowo - do dr. krajowej

29 285029P Imielenko - Nowa Wieś Lednogóra

30 285030P Chwałkówko - Przyborowo

31 285031P Lednogóra Kol. - Latalice

32 285032P Lednogóra - Kocanowo

33 285033P Pierzyska - Pierzyska

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5)

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego 

36 285036P Pierzyska – Woźniki 

37 285037P Myślęcin - działki o nr ew. 26/1, 26/2, 61

38 285038P Lednogóra - działki o nr ew. 112, 113/7

39 285039P Fałkowo - działki o nr ew. 104/5, 174/20

Gmina Łubowo



załącznik nr 108

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 819001P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5478P, Golina Wielka - Miejska Górka) Folwark Antoniewo -

Żołędnica (granica Gminy Rawicz, Żołędnica)

2 819002P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5478P, Golina Wielka - Miejska Górka) Zakrzewo - Zakrzewo

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5478 P, Golina Wielka - Miejska Górka )

3 819003P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4911P, Karzec - Zakrzewo) Zakrzewo - Zakrzewo

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5478P, Golina Wielka - Miejska Górka )

4 819004P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4911P, Karzec - Zakrzewo) Zakrzewo - Roszkowo

(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819005 P, osada Roszkowo - Roszkowo)

5 819005P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4911P, Karzec - Zakrzewo) Osada Roszkowo - Roszkowo

(skrzyżowanie z drogą gminną nr 754529P, Szurkowo - Miejska Górka)

6 754529P
(granica gminy Poniec, Szurkowo) Szurkowo - Miejska Górka (skrzyżowanie z drogą powiatową nr

4909 P, Miejska Górka – Krobia)

7 819006P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 754529P,Szurkowo - Miejska Górka) Roszkowo - Miejska Górka

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4909P, Miejska Górka - Krobia)

8 819007P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 754529P, Szurkowo - Miejska Górka) Roszkówko - Rozstępniewo

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4909P, Miejska Górka - Krobia)

9 819008P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4909P, Miejska Górka - Krobia) Rozstępniewo - Sobiałkowo

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5479P, Sobiałkowo - Oczkowice)

10 819009P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819008P, Rozstępniewo - Sobiałkowo) Rozstępniewo - Ż yczkowo 

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5479P, Sobiałkowo - Oczkowice)

11 819010P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4909P, Miejska Górka - Krobia) Gostkowo - Osada

Rozstępniewo (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819009P, Rozstępniewo - Rzyczkowo)

12 819011P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4909P, Miejska Górka - Krobia) Gostkowo - Osada

Rozstępniewo (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819010P, Gostkowo - Osada Rozstępniewo)

13 819012P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819008P, Rozstępniewo - Sobiałkowo) Rozstępniewo - Miejska

Górka (granica Miasta Miejska Górka, ul. Niepodległości)

14 819013P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin) Karolinki - Niemarzyn (skrzyżowanie z

drogą gminną nr 810648 P, Sarnowa - Niemarzyn)

15 819014P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819013 P, Karolinki - Niemarzyn) Karolinki - Niemarzyn

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5486 P, Miejska Górka - Słupia Kapitulna)

16 810648P
(granica Gminy Rawicz, Sarnowa) Sarnowa - Niemarzyn (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5486

P, Miejska Górka - Słupia Kapitulna)

17 819015P
(granica Miasta Miejska Górka, ul. Polna) Miejska Górka - Dąbrowa (skrzyżowanie z drogą gminną

nr 819016P, Dąbrowa - Chojno)

18 819016P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5483P, Miejska Górka - Chojno) Dąbrowa - Chojno (granica

Gminy Pakosław, Chojno)

19 819017P
(granica Miasta Miejska Górka, ul. Ogrodowa) Miejska Górka - Chojno (skrzyżowanie z drogą

powiatową nr 5483P, Miejska Górka - Chojno)

20 819018P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5486P, Miejska Górka - Słupia Kapitulna) Dąbrowa - Dąbrowa

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5483P, Miejska Górka - Chojno)

21 819019P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5479P, Sobiałkowo - Oczkowice) Sobiałkowo - Sobiałkowo

(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin)

22 819020P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5479 P, Sobiałkowo - Oczkowice) Sobiałkowo - Sobiałkowo

Zapłocie (skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin)

23 819021P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819020P, Sobiałkowo - Sobiałkowo Zapłocie) Sobiałkowo

Zapłocie - Sobiałkowo (skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin)

24 819022P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819023P, Niepart - Woszczkowo) Niepart - Rzyczkowo

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5479P, Sobiałkowo - Oczkowice)

25 819023P
(granica Gminy Krobia, Niepart) Niepart - Woszczkowo (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5479P,

Sobiałkowo - Oczkowice)

26 819024P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin) Sobiałkowo - Woszczkowo

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5479P, Sobiałkowo - Oczkowice)

27 819025P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819024P, Sobiałkowo - Woszczkowo) Woszczkowo - Topólka

(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin)

28 819026P
(granica Gminy Krobia, Gogolewo) Gogolewo - Kołaczkowice (skrzyżowanie z drogą powiatową nr

4966P, Skoraszewice - Konary)

29 819027P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4966P, Skoraszewice - Konary) Oczkowice - Dłoń

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5481P, Kołaczkowice - Dłoń)

Miasto Miejska Górka



30 819028P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4966P, Skoraszewice - Konary) Kołaczkowice - Melanowo

(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819029P, Dłoń - Melanowo)

31 819029P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin) Dłoń - Melanowo (skrzyżowanie z

drogą powiatową nr 4907P, Pępowo - Dłoń)

32 819030P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4907P, Pępowo - Dłoń) Melanowo - Pasierby (Granica Gminy

Pępowo, Pasierby)

33 819031P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin) Dłoń - Dłoń (teren po byłej cegielni)

34 819032P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5482P, Sobiałkowo - Grąbkowo) Konary - Konary

(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 4966P, Skoraszewice - Konary)

35 819033P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5482P, Sobiałkowo - Grąbkowo) Konary - Konary

(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819032P, Konary - Konary)

36 819034P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5482P, Sobiałkowo - Grąbkowo) Konary - Ostrobudki (Granica

Gminy Pakosław, Ostrobudki)

37 819035P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5482P, Sobiałkowo - Grąbkowo) Konary - Konary

(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819037P, Konary - Konary)

38 819036P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5482P, Sobiałkowo - Grąbkowo) Konary - Konary

(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819035P, Konary - Konary)

39 819037P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5482P, Sobiałkowo - Grąbkowo) Konary - Konary

(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819035P, Konary - Konary)

40 819038P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin) Dłoń - Zalesie (skrzyżowanie z drogą

powiatową nr 5482 P, Sobiałkowo - Grąbkowo)

41 819039P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5482 P, Sobiałkowo - Grąbkowo) Konary - Zalesie (Zalesie)

42 819040P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, Ostrów Wlkp. - Lubin) Dłoń - Dłoń Huby

43 819041P (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5494P, Dłoń - Szkaradowo) Dłoń - Dłoń Huby

44 819076P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5486P, Miejska Górka - Słupia Kapitulna) Niemarzyn - Chojno

(Granica Gminy Pakosław, Chojno)

45 819089P Szurkowo - Zakrzewo (od granicy powiatu gostyńskiego)

46 819090P Niepart - Oczkowice (od granicy powiatu gostyńskiego)

45 819042P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Rawicka) ul. Fabryczna (most na rzece Dąbroczna)

46 819043P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819042P, ul. Fabryczna) ul. Rzeczna (rzeka Dąbroczna)

47 819044P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Rawicka) ul. Dworcowa (tory kolejowe Rawicz - Kobylin)

48 819045P (skrzyżowanie z pl. 700 - lecia) ul. Jana Pawła II (Ośrodek Kultury)

49 819046P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Krasickiego) ul. Mickiewicza (skrzyżowanie z drogą

krajową nr 36, ul. Paderewskiego)

50 819047P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Wojska Polskiego) ul. Krótka (skrzyżowanie z drogą

gminną nr 819046P, ul. Mickiewicza)

51 819048P (Rynek) ul. Szkolna (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819049P, ul. Sienkiewicza)

52 819049P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819048P, ul. Szkolna) ul. Sienkiewicza (skrzyżowanie z drogą

gminną nr 819057P, ul. Wałowa)

53 819050P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819049P, ul. Sienkiewicza) ul. Kościelna (skrzyżowanie z drogą

powiatową nr 5540P, ul. Sikorskiego)

54 819051P (Rynek) ul. Zakątna (skrzyżowania z drogą gminną nr 819049 P, ul. Sienkiewicza)

55 819052P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5540P w km. 0+140, ul. Sikorskiego) ul.Leśna (skrzyżowanie z

drogą powiatową nr 5540P w km. 0+285, ul. Sikorskiego)

56 819053P (Rynek) ul. Grunwaldzka (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819057P, ul. Wałowa)

57 819054P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Wojska Polskiego) ul. Ślusarska (skrzyżowanie z drogą

gminną nr 819053P, ul. Grunwaldzka)

58 819055P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Wojska Polskiego) ul. Piekarska (skrzyżowanie z drogą

gminną nr 819049P, ul. Sienkiewicza)

59 819056P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819049P, ul. Sienkiewicza) ul. Wodna (skrzyżowanie z drogą

powiatową nr 5540P, ul. Sikorskiego)

60 819057P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5540P, ul. Sikorskiego) ul. Wałowa (skrzyżowanie z drogą

krajową nr 36, ul. Wojska Polskiego)

61 819058P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819057P, ul. Wałowa) ul. Kilińskiego (skrzyżowanie z drogą

krajową nr 36, pl. Powstańców Wlkp.)

62 819059P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Wojska Polskiego) ul. Konopnickiej (skrzyżowanie z drogą

powiatową nr 5543P, ul. Buszy)

m. Miejska Górka



63 819060P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5543P, ul. Buszy) ul. Podgórna (skrzyżowanie z drogą

powiatową nr 5542P, ul. Dubińska)

64 819061P (cmentarz) ul. Zacisze (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819012P, ul. Niepodległości)

65 819062P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819061P, ul. Zacisze) ul. Spokojna (skrzyżowanie z drogą gminną

nr 819069P, ul. Hubala)

66 819063P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819069P, ul. Hubala) ul. Łąkowa

67 819064P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819069P, ul. Hubala) ul. Kwiatowa

68 819065P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819012P, ul. 22 stycznia) ul. Parkowa (Park Miejski)

69 819066P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819065P w km. 0+113, ul. Parkowa) ul.Brzozowa (skrzyżowanie z

drogą gminną nr 819065P w km. 0+271, ul. Parkowa)

70 819067P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819012P, ul. 22 stycznia) ul. Lipowa

71 819012P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Kobylińska) ul. 22 Stycznia (Granica Miasta Miejska

Górka, droga Rozstępniewo - Miejska Górka)

72 819068P
(skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Kobylińska) ul. Słoneczna (skrzyżowanie z drogą gminną

nr 819012P, ul. 22 stycznia)

73 819069P (skrzyżowanie z drogą krajową nr 36, ul. Kobylińska) ul. Hubala

74 819070P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819068P, ul. Słoneczna) ul. Kamińskiego (ulica bez nazwy)

75 819071P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819068P, ul. Słoneczna) ul. Ks. Walkowiaka (ulica bez nazwy)

76 819072P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819012P, ul. 22 stycznia) ul. Sosnowa

77 819073P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819012P, ul. 22 stycznia) ul. Akacjowa

78 819074P
(skrzyżowanie z drogą gminną nr 819072P, ul. Sosnowa) ul. Świerkowa (skrzyżowanie z drogą

gminną nr 819073P, ul. Akacjowa)

79 819017P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5544P, ul. Bema) ul. Ogrodowa (Granica Miasta Miejska

Górka, droga Miejska Górka - Chojno)

80 819015P
(skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5544P, ul. Bema) ul. Polna (Granica Miasta Miejska Górka,

droga Miejska Górka - Dąbrowa)

81 819075P (skrzyżowanie z drogą gminną nr 819012P, ul. 22 stycznia) ulica bez nazwy

82 819077P ul. Spacerowa

83 819078P ul. Kalinowa

84 819079P ul. Wierzbowa

85 819080P ul. Poprzeczna

86 819081P ul. Tęczowa

87 819082P ul. Południowa

88 819083P ul. Stawowa

89 819084P ul. Sportowa

90 819085P ul. Sikorskiego

91 819086P ul. Górków

92 819087P ul. Dubińska

93 819088P ul. Bema



załącznik nr 119

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 550149P granica gminy- Dębno

2 552918P Dębno- granica powiatu

3 552919P granica powiatu- Boguszynek - Kruczyn

4 552920P granica powiatu- Boguszynek - Boguszyn

5 552921P Kolniczki- Nowe Miasto

6 552922P Klęka- Wolica Kozia

7 552923P Boguszynek- Rogusko- Komorze

8 552924P Rogusko- Chocicza

9 552925P Boguszyn- Utrata

10 552926P Chocicza- Teresa

11 552927P Chromiec- Kruczynek

12 552928P Kolniczki- Kruczyn

13 552929P Kolniczki- Jadwigów- Szypłów

14 552930P Kolniczki- Michałów- Chwalęcin

15 552931P Szypłów- Stramnice- Wolica Pusta

16 552932P Nowe Miasto- od drogi krajowej nr 11 do drogi gminnej w kierunku Klęki ( ul. Słoneczna )

17 552933P Teresa- Aleksandrów

18 552934P ul. Szkolna w m. Nowe Miasto nad Wartą ( od ul. Strzeleckiej do ul. Zielony Rynek )

19 552935P Klęka- od drogi krajowej nr 11 do drogi powiatowej nr 3678P w kierunku Żerkowa

20 552936P granica powiatu-Rogusko (od granicy powiatu do drogi powiatowej nr 4076P)

21 552937P Stramnice (od drogi gminnej 552931P do pól (dojazd do dz. nr 442)

22 552938P Teresa- Jadwigów (od drogi gminnej 552926P do drogi gminnej 552929P)

Gmina Nowe Miasto nad Wartą



załącznik nr 153

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 800335P Wysocko Wielkie - Przygodzice

2 800336P Wysocko Wielkie - Janków Przygodzki

3 800337P Wysocko Małe - Ostrów Wlkp.

4 800338P Sadowie - Bogufałów

5 800339P Krzyżaki - Dębnica

6 800340P Czarnylas - Granowiec

7 800341P Czarnylas - Kałkowskie

8 800342P Czarnylas - Świeca

9 800343P Chynowa - Antonin

10 800344P Strzyżew - Chynowa

11 800345P Wysocko Małe - Chynowa

12 800346P Topola Osiedle / Osiedlowa

13 800347P Wysocko Małe - Smardów

14 800348P Przygodzice - Lipie

15 800349P Chynowa - Bogufałów

16 800350P Przygodzice - Trzcieliny

17 800351P Janków Przygodzki - Zębców

18 800352P Janków Przygodzki - Topola Wielka

19 800353P Janków Przygodzki - Topola Wielka

20 800354P Topola Wielka - Popłonyk

21 800355P Topola Wielka - Trzcieliny

22 800356P Janków Przygodzki - Nadstawki

23 800357P Trzcieliny - Dębnica

24 800358P Ludwików - Antonin

25 800359P Chynowa - Przygodziczki

26 800360P Przygodzice - Pola

27 800361P Przygodzice - Łąki

28 800362P Przygodzice - Pola

29 800363P Przygodzice - Górecznik

30 800364P Przygodzice - Kompleks Łąk

31 800365P Wśródłąkowa

32 800366P Wśródłąkowa

33 800367P Przygodzice - Barycz

34 800368P Chynowa Mały - Borek

35 800369P od drogi 445 do Przygodzic

36 800370P Chynowa - Lipie

37 800371P Bogufałów - Strzyżew

38 800372P Bogufałów - Sadowie

39 800373P Bogufałów - Chynowa

40 800374P Chynowa - Kotłów

41 800375P Bogufałów - Chynowa

42 800376P Przygodziczki - Jezioro

43 800377P Przygodziczki - Mikstat

44 800378P Przygodziczki - Janków

45 800379P Przygodzice - Trzcieliny

46 800380P Trzcieliny - Papiernia

47 800381P Janków - Trzcieliny

48 800382P Janków - Topola Osiedle

49 800383P Topola Wielka - Papiernia

50 800384P Topola Wielka - Popłonyk

Gmina Przygodzice



51 800385P Janków - Popłonyk

52 800386P Topola Wielka - Bażanteria

53 800387P Popłonyk - Odolanów

54 800388P Trzcieliny - Dębnica

55 800389P Trzcieliny - Krzyżaki

56 800390P Dębnica - Ludwików

57 800391P Czarnylas - Pola

58 800392P Przygodzice - działka o nr ew. 1716/8

59 800393P Przygodzice - działka o nr ew. 1716/19



załącznik nr 154

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 656525P granica gminy - Sarbice (droga powiatowa 4506P)

2 656526P Laski (droga krajowa 72) - Kaczki Plastowe (droga powiatowa)

3 656527P Gąsin (droga powiatowa 4500P) - Przykona (droga krajowa 72)

4 656528P Przykona (droga krajowa 72) ul. Szkolna - Psary (droga gminna 656540P) ul. Sportowa

5 656529P Posoka (droga powiatowa 4485P) - Ewinów (droga krajowa 72)

6 656530P Sarbice - Radyczyny (droga powiatowa 4506P)

7 656531P Bądków Pierwszy (droga powiatowa 4497P) - Boleszczyn (droga powiatowa 4502P)

8 656532P Boleszczyn (droga powiatowa 4502P) - granica gminy

9 656533P Gajówka (granica gminy) - Psary (droga gminna 656528P) ul. Wiatraczna

10 656534P Józefina - Aleksandrów

11 656535P Wspólne - Aleksandrów

12 656536P Słomów Kościelny (droga powiatowa 4506P) - Trzymsze (droga gminna 656529P)

13 656537P Dąbrowa (droga powiatowa 4506P) - Trzymsze (droga gminna 656529P)

14 656538P Wichertów (droga krajowa 72) - Smulsko (droga krajowa 72)

15 656539P Żeroniczki (droga powiatowa 4497P) - Bądków Drugi (droga gminna 656532P)

16 656540P Psary (droga gminna 656528P) - Dąbrowa (droga powiatowa 4506P)

17 656541P Rogów (droga gminna 656526P) - Kaczki Średnie (droga gminna 6635754P)

18 656542P Rogów(droga krajowa 72) - Kaczki Średnie (droga gminna 663574P)

19 656543P Przykona - Kaczki Plastowe 

20 656544P Przykona ul. Błękitna

Gmina Przykona



załącznik nr 168

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 540520P Boruja - granica gminy - (Szarki)

2 565517P Boruja - Nowa Tuchorza

3 565518P Tuchorza - Nowa Tuchorza

4 565519P Tuchorza - Reklin - Kiełpiny - granica gminy - (Wolsztyn)

5 565520P Zakrzewo - Mariankowo

6 565521P Zakrzewo - Godziszewo

7 565522P od dr. pow. nr 2727P - Grójec Mały - do dr. pow. nr 2727P

8 565523P Belęcin - Reklinek 

9 565524P od dr. gminnej nr 565523P ("droga kanałowa") - Karna

10 565525P Karna - Siedlec

11 565526P Nieborza - Reklinek

12 565527P Reklinek - Siedlec

13 565528P Nieborza - Żodyń

14 565529P Kiełpiny - granica gminy - (Ruchocki Młyn)

15 565530P Kiełpiny - granica gminy - (Chorzemin)

16 565531P Stara Tuchorza - granica gminy - (Krzewina)

17 565532P Boruja - granica gminy - (Kuźnica Zbąska)

18 565533P Siedlec - Kiełpiny

19 565534P Siedlec - dr. krajowa  nr 32 

20 565535P Siedlec - Nowy Żodyń - Kopanica

21 565536P od dr. gminnej nr 565535P - Nowy Żodyń - Żodyń

22 565537P Żodyń - Kiełkowo

23 565538P Żodyń - Jażyniec

24 565539P Jaromierz - Marianice - granica gminy - (Nowy Jaromierz)

25 565540P Kiełkowo - Jażyniec - Obra Dolna

26 565541P (Babimost) - granica gminy - Wąchabno

27 565542P Wąchabno - granica gminy - dr. woj. nr 313 (Linie)

28 565543P Wąchabno - Przeszkoda

29 565544P Mała Wieś - Wielka Wieś

30 565545P Przeszkoda - Wielka Wieś

31 565546P Kopanica - granica gminy - (Stary Jaromierz)

32 565547P Jaromierz - granica gminy - (Stary Jaromierz)

33 565548P Kiełpiny (działki nr 242 i 231) od drogi gminnej 565530P do drogi gminnej 565529P

34 565549P Tuchorza (działka nr 360/1) od drogi powiatowej 3792P do granicy lasu

35 565550P Stara Tuchorza - Tuchorza od drogi powiatowej 3799P do drogi powiatowej 3792P

36 565551P Tuchorza (działki nr 659, 102) od drogi powiatowej 3792P do drogi powiatowej 3798P

37 565552P Belęcin (działka nr 374/3) od drogi powiatowej 3792P do granicy lasu

Gmina Siedlec



załącznik nr 171

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 220534P (Popowo Kościelne) gr. gm. Skoki - Kakulin - Raczkowo

2 224504P (Stare)gr. gm. Skoki - Nowy Gościniec - Lechlin Huby - dr. gm. 224515P

3 224505P (dr. gm. 224504P) Nowy Gościniec - Lechlin (dr. gm. 224511P)

4 224506P dr. woj. 196 - Przysieka - Lechlin

5 224507P (Przysieczyn) gr. gm. Skoki - Lechlinek - Łosiniec

6 224508P dr. woj. 196 - Lechlinek (dr. gm. 224507P)

7 224509P dr. pow. 1651P - Łosiniec (Kurki)

8 224510P Grzybowice - Grzybowo

9 224511P Grzybowice - Lechlin (dr. pow. 1653P)

10 224512P Łosiniec - Roszkow - Rakojady

11 224513P Łosiniec - gr.gm. Mieścisko - gr. gm. Skoki - Chociszewo - Rakojady

12 224514P Grzybowo - Lechlin (dr. pow. 1653P)

13 224515P Grzybowo - Rościnno (dr.pow.1653P)

14 224516P dr. woj. 196 - Roszkówko - dr.woj.. 196

15 224517P Kakulin - Jabłkowo - Pomarzanki

16 224518P Jabłkowo - Pomarzanki - gr. gm. Mieścisko (Jaroszewo)

17 224519P (dr.gm. 272530P) Potrzanowo (ul. Smolarki) - dr.pow. 2397P

18 224520P (dr. gm. 224519P) Potrzanowo - Smolarki (Belter)

19 224521P (Szkoła) Potrzanowo - dr.pow. 2397P

20 224522P Potrzanowo - do Pałacu

21 224523P Potrzanowo (ul.Włókna) - Sława Wlkp. (dr.woj. 196)

22 224524P Karolewo - Szczodrochowo - Rejowiec(dr.gm. 224525P)

23 224525P Antoniewo - Rejowiec - Niedźwiedziny

24 224526P (dr.woj..196) Sława Wlkp. - Szczodrochowo - Ignacewo - Stawiany

25 224527P Antoniewo - Niedarzyn - Bliżyce

26 224528P Bliżyce - Stawiany

27 224529P Raczkowo - Jagniewice - Bliżyce

28 224530P Raczkowo - Huby

29 224531P Jabłkowo - gr. gm Kłecko (Kamieniec)

30 224532P Jabłkowo - gr. gm. Kłecko (Pomarzany)

31 224533P Pomarzanki - gr. gm. Kłecko (Kamieniec)

32 224534P Gozdowiec - Brzeźno - gr.gm. Murowana Goślina - gr.gm. Skoki - Sławica

33 224535P (dr.gm. 224534P) Brzeźno - gr.gm. Murowana Goślina (Łupuchowo)

34 224536P Stawiany - Młynki

35 224537P Niedźwiedziny - Dzwonowo

36 224538P Niedźwiedziny - Pawłowo Skockie

37 224539P Pawłowo Skockie - gr. gm. Kiszkowo (Dąbrówka Kościelna)

38 272529P (Studzieniec) gr. gm. Skoki - Budziszewice - Potrzanowo- (dr. pow. 2034P m. Skoki)

39 272530P (Budziszewko - LEMAR) gr. gm. Skoki - Potrzanowo (ul. Skocka)

40 272531P (Budziszewko) gr.gm. Skoki - Potrzanowo (ul. Kolonia)

(Łoskoń) gr. gm. Skoki - Budziszewice - gr. gm. Rogoźno (Budziszewko)-

 - gr. gm. Skoki (Nowy Gościniec) - gr. gm. Wągrowiec (Przysieka)

42 318045P (Gać) gr.gm. Skoki - Sławica

43 226001P ul. Akacjowa

44 226002P ul. Bliska

45 226003P ul. Boczna

46 226004P ul. Brzozowa

47 226005P ul. Dąbrowskiego

48 226006P ul. Dojazd

Miasto i Gmina Skoki

41 318027P

m. Skoki



49 226007P ul. Dolna

50 226008P ul. Falista

51 226009P ul. Bartosza Głowackiego

52 226010P ul. Górna

53 226011P ul. Graniczna

54 226012P ul. Jana Pawła II

55 226013P ul. Jarzębinowa

56 226014P ul. Jesionowa

57 226015P ul. Jodłowa

58 226016P ul. Kasztanowa

59 226017P ul. Klonowa

60 226018P ul. Kościelna

61 226019P ul. Kościuszki

62 226020P ul. Krańcowa

63 226021P ul. Kręta

64 226022P ul. Krótka

65 226023P ul. Leśna

66 226024P ul. Łąkowa

67 226025P ul. Mickiewicza

68 226026P ul. Ogrodowa

69 226027P ul. Okrężna

70 226028P ul. Osiedlowa

71 226029P ul. Piaskowa

72 226030P Plac Kościelny

73 226031P Plac Powstańców Wlkp.

74 226032P Plac Strażacki

75 226033P ul. Podgórna

76 226034P ul. Pogodna

77 226035P ul. Polna

78 226036P ul. Poprzeczna

79 226037P ul. Przylesie

80 226038P ul. Rynkowa

81 226039P ul. Sienkiewicza

82 226040P ul. Słowackiego

83 226041P ul. Sosnowa

84 226042P ul. Strumykowa

85 226043P ul. Świerkowa

86 226044P ul. Wągrowiecka

87 226045P ul. Wąska

88 226046P ul. Wczasowa

89 226047P ul. Wodna

90 226048P ul. Zamkowa

91 226049P ul. Parkowa

92 226050P ul. Arcybiskupa Mariana Przykuckiego

93 226051P Skoki - Karolewo (działka nr 9178/2 od DW 196 do zabudowań)



załącznik nr 220

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 332026P Biernatki – przez Bożydar- Winna do Śniecisk

2 332031P Czmońskie Góry do Jezior Wielkich

3 562920P Mądre w kierunku Młodzikówka i dalej Młodzikowa

4 555564P Chwałkowo do Pigłowic (do dr. pow.)

5 562921P Pigłowice, dr. nr 555564P w kier. Nadziejewa do gr. gm.

6 562922P Jaszkowo do Winnej

7 555550P Jaszkowo od dr. pow. w kierunku Lorenki do Koszut

8 555551P Jaszkowo dr. pow. do Annopola

9 555552P Jaszkowo dr. gm. nr 555551P.do Lorenki i dalej do  Annopola

10 562923P Winna do Jezior Wielkich

11 562924P Winna do Łękna

12 562925P Łękno do Polwicy

13 562926P Polwica do Winnej (dr. nr 562924P)

14 562927P Jeziory Małe  (dr. pow.).do Doliwca Leśnego

15 562928P od dr. pow. (przy oś. W), do Doliwica Leśnego

16 562929P od dr. woj. nr 432, Pigłowice, przez Płaczki, do Śniecisk dr. pow.

17 562930P od Płaczkek, do dr. woj. nr 432

18 562931P Dobroczyn- między drogami pow. i dr. woj. nr 432

19 562932P Polwica dr. pow., do Lubońca

20 562933P Kowalka przez Zwolę  w kier. Grodzewa (do gr. gminy)

21 562934P Majdany przez Zwolę, w kier. Dąbrowy, do granicy gminy

22 562935P Zaniemyśl do Lubonieczka  (od dr. pow.)

23 562936P Brzostek (dr. pow.) do Lubońca

24 562937P Brzostek (dr. pow.) do Wyszakowa

25 562938P Wyszakowo do Pigłowic (do dr. pow.)

26 562939P Wyszakowo w kier. Mądrego ,do dr. gm. nr 562942P.

27 562940P Wyszakowskie Huby w kier. Pigłowic do gr. gm. nr 562938P.

28 562941P Pigłowice (od dr. pow.) do Mądrego (do dr. pow.)

29 562942P Mądre, do Czarnotek, (do dr. pow.)

30 562943P Wyszakowo w kier. Czarnotek  (do dr. gm. nr 562942P)

31 562944P Jeziory Wielkie (od dr. pow. w kier. połudn.- do ściany lasu

32 562950P Lubonieczek (od dr. pow.),do zab. Leśniczówki/ Lubonieczek

33 562945P Polesie (od dr. woj. nr 432) przez Zofijówkę w kier. Kalejów /do gr. gminy/

34 562946P Jeziory Wielkie w kier  Zofijówki (do granicy gminy)

35 562947P Jeziory Małe od dr. pow. nr  w kier. oczyszczalni i dalej w prawo do dr. gm. nr 562924P

36 562948P Dębice (od dr. pow.) w kier. Kępy Małej do dr. pow.

37 562949P
Kępa Wielka (od dr. pow.) w kier. starej szkoły, dalej przy gosp. Podrzycki wyjazd przy lesie na dr.

pow.

38 562993P Śnieciska ul. Nowa

39 562994P Śnieciska ul. Ogrodowa

40 562995P Śnieciska ul. Parkowa

41 562996P Śnieciska ul. Świerkowa

42 562951P ul. Akacjowa (od ul. Powstańców Wielkopolskich do DW432)

43 562952P ul. Bukowa (od ul. Sosnowej do ul. Akacjowej)

44 562953P ul. Średzka (od ul. Akacjowej do ul. Czarneckiej)

45 562954P ul. Armii Krajowej

46 562955P ul. Brzozowa

47 562956P ul. Chłapowskiego

48 562957P ul. Chmielniki

Gmina Zaniemyśl

m. Zaniemyśl



49 562958P ul. Cmentarna

50 562959P ul. Dębowa

51 562960P ul. Dworcowa

52 562961P ul. Działkowa

53 562962P ul. Grabowa

54 562963P ul. Jackowskiego

55 562964P ul. Jarzębinowa

56 562965P ul. Jodłowa

57 562966P ul. Kasprzaka

58 562967P ul. Kilińskiego

59 562968P ul. Kochanowskiego

60 562969P ul. Ks. Nawrowskiego

61 562970P ul. Kwiatowa

62 562971P ul. Leśna

63 562972P ul. Libelta

64 562973P ul. Lipowa

65 562974P ul. Marcinkowskiego

66 562975P ul. Mickiewicza

67 562976P ul. Modrzewiowa

68 562977P ul. Norwida

69 562978P ul. Nowa

70 562979P ul. Ogrodowa

71 562980P ul. Plażowa

72 562981P ul. Reymonta

73 562982P ul. Sienkiewicza

74 562983P ul. Słoneczna

75 562984P ul. Słowackiego

76 562985P ul. Sosnowa

77 562986P ul. Średzka (od ul. Armii Krajowej do drogi powiatowej 3674P)

78 562987P ul. Świerkowa

79 562988P ul. Wawrzyniaka

80 562989P ul. Wiejska

81 562990P ul. Wierzbowa

82 562991P ul. Wyzwolenia

83 562992P Plac Berwińskiego


